
Secretaria de ln novación Y

Desa rrollo Económico

Chihuahua

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

CoMPROBAC|ON DE GASTOS NO. F/2 111101 ,l -0't8t2021
Chihuahua, Chih., '13 de julio de 2021

COMPROBACION ANTI6IPO DE GASTOS
OESDEMONA MIRAMONTES SALDIVAR

(s9,800.00)

En relación a la ¡nstrucción de pago No 22912021 con fecha del 04 de junio del 2021,
correspond¡e.nte al anticipo entregado a DESDEMoNA MIRAMoNTES SALDIVAR por la
cantidad de $9,800.00 (Nueve mil ochocientos pesos oo/l0o M.N.) por concepto de anticipo de
gastos de pasajes y v¡áticos para aslstir a atender la participación del estado en ei Festival de
v¡áies y Aventuras 2021, que se llevara a cabo en Monterrey, Nuevo León., del '1g al 22 de junio
de 2021 .

ANTICIPO ENTREGADO $ 9,800.00
(JUNtO 2021
TOTAL DE GASTOS ü 10 236.78
SALDO $ 436.78

Por lo anter¡or me permito sol¡c¡tarle que del patrimonio del Fideicom¡so se disponga la cantidad de
$436.78 (Cuatrocientos treinta y seis pesos 7gl1OO M.N.), a favor de DESDEMóNA
MIRAMONTES SALDIVAR, por concepto de saldo a favor en dicha comprobación.

Así mismo le solic¡to que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta No.
CLABE. 002150701203951394 del Banco Banamex.

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para la promoción Turística 202
PARTICIPACION EN FERIAS/PASAJES TERÉESTRES Y VIATICOS EN EL PAIS

Estoy a sus órdenes para cualquier aclaración o duda al respecto.

Atentamente,

§sontonder
RFE'§IDO

1g iuL 2ü21

DIRECC6Í{ F,DIJCIRII
cflflflrA¡f,t

C.P. KAR

1, subcuenta,

/
t * . i^*§V'"t/L+,'

LIC. FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE
D¡rector General del Fide¡comiso de
Adm¡nistración para la promoción y

Fomento de las Actividades Turfsticas

MOS PACHECO
Adminiltrao ora élTldeicomiso de
Administración para la Fromoción y

Fomento de las Activ¡dades TurÍsticas



K+
Chihuahua ¡Ah Chihuahua!
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SOLICITUD DE CHEQUEaHÁNlc! paR^ rooals

A FAVOR DE:

POR CONCEPTO DE: COMPLEMENTO DE PASATES Y VIAT¡COS POR ASISTIR A ATENDER LA
PARTICIPACION DEL ESTADO EN

PARACONTABILIZARSEEN PARÍICIPACIONEN FERIAS/PASAIES TERRESTRE SY VIATICOS EN EL PAIS

OBSERVACIONES

CH¡HUAHUA CHIH., A DE JULIO DEL2021

(

,
AUTORIZA

c.P.
Administradora del Director General del Fideicomiso de Administracion

para la Promoción y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

para la y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

Vo. B.o

a^NTtñ^ñ t¿"A 7n



sA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

¡Ah Chihuahua!
,üe1l'i:$Chihuahua

Descnpcrón y Clave del Origen del Gasto

r¡
Fecha : 2 DE JULIO 2021

PARTICIPACION EN LA FERIAS EXPO VIAJES DE AVENTURAS 2021

SALDIVAR DESDEMONA FtD/ACH/041/21

s750.00
§1,028.28

$700.00

TERMINALES DEL PUERTO AEREO SA DE CV
UBERS
GOLDEN TRASPORTACIONES SA OE CV

TRASPORTACION TAXI
TRASPORTACION
TRASPORTACION TAXI

18t06t21
18t06t2',1
18t06121

FE201 329
RGM

GT193558

FpliE Ci6n foñáble Pasalés

Subcuenta OrigenCuenta

i I r,Et rasal§s| a.ra' c¿o

Proqrama

lmporte
FffhB

18t06121
1AtO6l21
1 9/06/21
19t06121
20t06t21
21t06121
18t06121
18t06t21

22t06t21

lcor,lsuuo
lcorsutrto
ICONSUMO
lcorsurrto
CONSUMO

Contable

ProqramaOriqenCuenta Subcuenta

PFCCTOAAAV21893
45482

JF090'1024sX4
YCS140213AG8

KKDE2¡1010
334938033

soNxQ11138
'6690'l'l f 29721¿t¿

HOSPEDAJE
CONSUMO DE ALIMENTOS
CONSUMO DE ALITET{TOS
CONSUMO DE ALIMENTOS

DE ALIMENTOS
DE ALIMENTOS
DE ALIMENTOS
DE ALIMENTOS
DE ALIMENTOS

ProgramaSubcuenta OrigenCuenta

falsedad de los dafos asentados

r-rc Fy.'

y Fomento de las Afvrdades I unstrcas en el Estado

¡eembolsar

AUTORIACIONcoMtstoNADo

o

3n

CP
Drrecior

Frdercomrso de AdministÍacor¡
Unidad Admlor

y Fomento de ¡as Actividades Turistrcas €n el Estado

Ferias y Evenlcs
Frdeicomiso de para ta Promocron

quebajo protesla de decir verdad que fui enaendo del obie'o y alcance de la
gue ,os datos contenidos en esle ¡ormato son ciertos y gue estoy enaerado de las

a las que me puado hacer acreedor tanto pr el incumplim¡enao de ta Comisión como pot

Frde¡cc,rrsa de Admrnrslraarón oara ia Promocloil
y Fomqrto de las Actrvdades TuflsttÉs en el Estado

Num.do Emploado
Num. Ollcio dá

Nomblg dei Comis¡onsdo ( Apdl¡do PElomo, Apollido lrtalemo y Nornke(8)

PARTICIPACION EN EXPO VIAJES OE AVEIiITURAS 2021, MONTERREY, NL

¡o



Chihuahua
Gobierno delEstado

Secretaría de lnnovación y
Desarrollo Económico

lnstrucción de Pago: F121111O1 1-229t2O21

Chihuahua, Chih., junio 04 de 2021

BANco SANTANDER lruÉxtco), s.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $9,800.00 (Nueve mil ochocientos pesos OO/1OO M.N.) a favoi de
DESDETONA ill¡RAmONTES SALDIVAR, por concepto de anticipo de gastos de pasajes
y viáticos para asistir a atender la participación del estado en el Festivat de Viajes y
Aventuras 2021, que se llevara a cabo en Monterrey, Nuevo León., del 18 al22 de junio de
2021.

Así mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta No.
CLABE. 002150701203951394 del Banco Banamex.

Lo anterior deberá contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Divercos/subcuenta
1123-01-0004 a nombre de Desdemona Miramontes Saldívar

Estoy a sus órdenes para cualquier aclaración o duda al respecto. Cb Sontonder

Atentamente,

rcEctBlDO

,,, ,.il,,.l

r)l[qñtülCItl FtDtJCIARIA

C${IHUAHUA.

Ltc. RAMOS PACHECO
General del Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de

Administración para la Promoción y
Fomento de las Actividades Turísticas

inistración para la Promoción y

t.c.!).- ü:xD§die¡ ¡te I eci:¡ci¡
llliyit/l'k.;rf¡

omento de las Actividades Turlsticas

c.P.

q
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Chihuahua
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REctBo DE PASAJES vlo vtÁrtcos

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

secneroiú-óidiiiióv¡ciór¡voesrRRoLloEcoNÓMrco
FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUAI

Kl-" - 
sA{ot

¡Ah Ch¡huahua!

Bueno Pol

Recibi de

Por con@Pto óe

39'800.00

2021OE18LOS

202'1
Chihuahua, Chih. 3 3 do JUNIO de

MtsD730609 LEg
SALOIVAR OESOEMONA

FtD'ACH'041'21

MONTERREY' NL
5

Pl¡ca3

recoff3rpof
5)(10

DEL 18 AL 22 OE JUNIO 2O2I

Número de

COORDINAOORA DE FERIAS Y EVENÍOS TURISTICOS

rOÍcl.lPúbllco E

por Llúorcárolha

Prop¡o t]

Vo. Bo.
AUTORIZA

COMISIONAOO

Unidad
Dir€ctor

dsFide¡omiso de Administración pará la

y Fomento de las Aclividades Turlsti€s
Prom@ión
en el Estado

en sl Estadode Ferias Y Eventos Turist@s
ds Admin¡slración Para la PomooÓn

les Aclividades Tulistles €n el Estado

FKloEomiso d€ 4dtñinistrac¡ón para la

y Fomsnb de las/Acttvdades Turísties

t
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Secrotarla de lnnovac¡ón y
Dosanollo Económlco

Chihuahua oFtclo oe coulstóN
¡Ah Chihuahua!

Of¡cloNo. FlDlACHlO4ll2l

Cd. Chihuahua, Chih.; a de JUNIO

iltolEnNo üÉr [5rADo

l{omb¡e del empleado
Pue3to del empleado
Dlrecclón o Departamento
Secretaria
RFC

ilúme¡o de empleado
Pre3ente :

LIC. DESDEMONA

2021

SALDIVAR

por med¡o del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que

enseguida se detalla:

Actlvidad: ASISTIR AL FESTIVAL DE VIAJES Y AVENTURAS

FERIAS Y

Lugar: CIUDAD DE MONTERREY, NL

Periodo: OEL 18 AL 22 JUNrO 2021

Al térm¡no de la comis¡ón, deberá usted rendir su informe de actividades

de Admin¡slracion para la Promoción
y Fomento de las Actividades Turlsticas en el Estado

Atryla§t
WviT?JEl
§,r{*#
\¿;;6y /<7"."

(



FACTURA: FE- 2o1329 Folio Fiscal (UUID): AF6CFFB9-DA37-4E86-8D1E-B0D8345E70AB

Emisor:
TERMINALES DEL PUERTO AEREO S.A. DE C.V.
TPA100922MD8Sello Digital del SAT
CARRETERA t\4lGUEL ALEI\4AN NfE. # KrU 24 Expedido en:
AEROPUERTO INTERNACIONAL MARIANO ESCOBEDO CARRETERA fuIIGUEL ALEMAN
C.P.66629 NTE. KM 24AEROPUERTO
APODACA,NUEVO LEON INTERNACIONAL MARIANO
Tel. 1088-8492 ESCOBEDO 66629
e-Mail: facturacion@tpa.taxi ,APODACA,NUEVO LEON,MEXICO
web: www.tpa.taxi

Lugar y Fecha de Expedición:66629 - APODACA NUEVO LEON MEXICO 2810612021 (D/Ml/) 14:38:58

Datos fiscales receptor:
Nombre o Razón Social

R.F.C

Calle

Código Postal
Estado:

Teléfono:
Email:

No. de Cliente:

Moneda:
Método de Pago

BANCO SANTANDER MEXICO SA

BSM97O519DU8

PROLONGACTÓru pRSeO Oe U
REFORMA #5OO

o1219
ESTADO DE MEXICO

dmiramontesl .com

095614

MXN
PUE

UsoCFDl:

Colonia:

Ciudad/Municipio
País:

Celular:

Forma de Pago:

Condir:io¡res cle Pago:

Cta. de Pago:

GO3 - GASTOS EN
GENERAL

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO

04 - TARJETA DE CRÉDITO

Contado

ld8Kze6IA{IVCEQlT4a/OXI¡IIvNrX5sYAHVa6Fkoi /l,¡NE6kfDJWNmD2DZKSACYhpeNwTs 9 I zy1 0aL0onJSKDFxUt3QEV+RCJSWO0b4Qrfcyj 2 5Hn
HDTKam.rOyhpRpMxCHsbFpJPw+NLo4unKPhZ/h5oY3 EkdWS 3YhWZSnOHI 9K1 +de9RI ?hfGUj vrc 1NAb74 E+BeE 1vh3 s/ L axzdKMHlnEdt. lolwwR
TFEJVGLTAZSW3 bS5CTsOFo/Tpqwgrñt.pK8 j oFDCCfO?dLxgoI SVgkE zQyAtyPdYj KFXVPBBn0 SxBZb9Xi 1 0 6 EeikNn/ 0ygA6 cLzODPdf 2 94DS6
AYEuLFgqRuHw==

$7s0.0078111804 - TAXI EJECUTIVO SEDAN ZONA 51.0000

Descripción

$750.00

Precio Unidad lmporte

E48 . SRV

Cantidad Unidad

s750.00

$750.00§,\
Subtotal

SETECIENTOS CINCUENTA PESOS OO/1OO M.Nlmporte con letra:
)( t

Observaciones:
Boleto: I 70500521 061 820270182

-. ;)624 - REGIMEN DE COORDINADOS

Sello Digital del Emisor:

I l1.1lAF6cFrB9-DA3?-4E86-BD1E-BoDB345E70ABlzozt-oe-zatL4:39:22lAshB31jEeP98Q+drsQhzNzQm/NaE+pz3vxKARyRoRwKGBcp
2n+xTfvsexTFhrxUJgpvhJSBPcMLBvlbi 52 IAKeHDTfKsyeaiKMu6K3YDL+Tm6Xw2r,rP5 rRzUQB6 0 spzgwu3dyj nESBlvccFqeME i f 3xMkbsfSQD
2OLnm6AK5 /?03QIW3avn5NikDTDObnnQkdQlPxoRO zKen2Cj NQwCpa/RTxvgdS +KMHzdzYAckDMk6XMgevwCPN?yFbODfcEES i gympB5HUp9 /W
xsuTnLxMrAKFKlCD+KdlluejLOgHzoV2zpyip.TgBpB/GkToW4WPdb6zEkVg3cHJsgObHB6ZXFjQ==|OOOotOooooo505371432| |

Sello Digital del SAT:

Detalle de factura

Timbre Fiscal Digital

1 i JUN ?0?t i

Fiscal:

A5hB3 1j EeP98Q+dFSQhZNzQm/NaE+pZ3vXKARyRoRrrKcBcp2n+xTfvsexTFhrxu.rgpVhJSBPcMLBvlbi52 IAKeHDTfKSyeaiKMu6K3YDt+Tm5XW
2wPSrRZUQB6 Ospzqru3dyj nESBIVcL-FgeMt- i f 3XMkbsf SQD2OLnm¡;AK51'7(f3QIW:iavrl5NikDTDObnrlQkdQlPzoRozKen2Ci NQwCpa/RTñ9dS+

s 9 0bHB6ZxFj Q==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:



Folio Fiscal laracrrno"nns?.488§-sD1 E-80DB34sETltAB
Fecha y Hora de Certilicación: Irorr.orzar:c*s::
No de Serie del Certificado del SAT: l¡ooo1 ooooooso53rl caz
No de Serie del Cértificado Contr¡buyente:

I oooo r oo ooooso 7 sgsr 62

Este documento es una representac¡on impresa de un CFDI 3.3

2

II



i rri;,, Í.I &ctulf D$ : tt;*r. "" _ _

.1/erificación 
de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

121712021

RFC del em¡sor

TPA1 OO922MD8

Folio fiscal

AF6CFF89-DA37-4E85-8D1 E-80D8345E70A8

Total del cFDl

$7s0.00

Verificación de Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

Nombre o razón social del emisor

TERMINALES DEL PUERTO AEREO 5.A. DE C.V.

Fecha de exped¡c¡ón

202 1 -06-28T1 4:38:58

Efecto del comprobante

lngreso

RFC del receptor

BS¡r97051 9DU8

Fecha certificación 5AT

2021-06-28f14i39t22

Nombre o razón social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO SA

PAC que certif¡có

ASE02o9252Q1

Estado cFDl

vigente

Estatus de cancelac¡ón

c¿ncelable s¡n aceptación

lmprimir

N.

https://verifi cacfdi.facturaelectronica.sat. gob.mx/ 1t1



Secretaria de lnnovación Desarrollo

RELACIÓN DE GASTOS MENORES

iia)8rfÉn§ §tt. [§IA{ri}

Descripción y Clave del Origen del Gasto TRASPORTACION UBERS

sA - 014

.r) /_j//
' ":1.'

Chihuahua

¡f

&{
¡Ah Ch¡huahua!

¡!A€ I r

Se utilizó la cantidad de

MtL VEi{T|OCHO PESOS 28/100 futN.

$1,021.28

TRASPORTACION UBERS

5r 03 007

R

UBER
UBER
UBER
UBER

UBER
UBER
UBER
UBER
UBER
UBER
UBER

s89.95
$30.56
$69.94
$s9.97
$34. I 7

$150.85
$100.39
$98.57
$69.97

s248.33
$39.92
$35 66

Vo. Bo.

c.P

Solicita

Unidad
FideicomisS de Administración para la

LIC.
de Ferias y

Fideicomiso de Administración para la
Promoción y Fomento de las

Actividades Turísticas en el Estado

Turísticos
Fideicomiso de Administración para la

Promoción y Fomento de las
Act¡vidades Turisticas en el Estado

Promoción y Fomento de las
Act¡vidades Turíst¡cas en el Estado

Fecha 2 DE JULIO 2021

lmporte del Gaoto

Conceoto del Gagto

§ubcuanta Origen Prosrema Coocepto

PACHECO



Uber ?2 de Fnio de 2il?l

Gracias por elegir Uber, Desdemona

Esperamos que hayas disfrutado tu üaie de esta noche.

Total 89,95 MXN

Tarifa clÉl viaje 86,42 MXN

Subtotal

Cuota de solicitud

86,42 MXN

3.53 MXN

'lVA incluido

cobrado

isj Efectivo

Visita la oáo¡na de v¡aiespara conocer más y obtener las facluras (cuando estén d¡spon¡bles)

89,95 MXN

V¡ajaste con Jose Salvador

Uberx -i.¡: ki¡,)rretros | (l
mln

T
¡

06:56 | Av D¡ego R¡vera 555, Cólvalle Or¡ente,66260 San Pédro GaEa Gárcía

O7O3 | Gomez Morin 9O0, Col Canizalejo San Pedró Garza Garcia, 66254 San Pedró Garza García, Nuevó León

La tárifa no incluye los cargos que puede coblar tu bancó. S¡ tienes

§&
t



Uber 21 dejunio de 202I

Gracias por elegir Uber, Desdemona

Esperamos que hayas cl¡strutado tu viaie de esta nochÉ.

Total 30,56 MXN

Tarifa del v¡aje 30,00 [rlXN

Sdctotal

Cuota .ie solicitud

Déscuentós

30,ooMxN

3,O3 L4XN

-2,47 MXN

'lVA incluido

cobrádo

ÉSi, Efecüvo

visilá la oáoina de viaiespara conocer más y obtener ras facturas (cuando estén disponibres)

30,56 MXN

Vdaste coñ Gérardo Javbr

Uberx 2.98 kilámetros | 5
mrn

| 20:23lPaseoSanpedroMall
I
I

I 20:34 | Av Diego Rivenr 55S, ColValle Or¡ente, 66260 San pedro Garza García

A7'La tarifa no ¡ncluye los cargos que puede cobrár tu banco. Si t¡enes preguñtas,

ú u

a
t§atro t§l\

a:f

Lt

/

q.'tt'*

k7
{¡'



Uber 2] cléjunio de 2021

Gracias por elegir Uber, Desdemona

Esperamos que hayas disfrutado tu v¡aie cle esta noche.

Total 69,94MXN

Tarila delüaie 66.88 t\,.tXN

Subtotal

Cuota de sollcitud
66,88 MXN

3.üíi I\,rlxN

'lVA ¡ncluido

cobrado

,:*} Efectivo

visita la oáoina de viaiespara conocer más y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

69,94 MXN

Vhiasté con Jé3l,3 Ferne¡rdo

Uberx 3.32 k¡lómetro§ | s
min

I lg:O8lFashion Drive

I

I fS:fa ¡ lose Vasconcelos 402, 66220 San pedro Garza GarcÍa

La tárifa no ¡ncluyé los cargos que puede cobrar tu banco. Sl t¡enes preguntás,

EFqN
ñ

^,\ t\

p
/$

t:.)

.¡a''

I

\Üs
r§1\

\
t



21. dejun¡o de 2021Uber

Gracias por elegir Uber, Desdemona

Ésperames que lrayas clisírutado tu viaie de esta noche-

Total 59,97 MXN

Tarla del üaie 56,97 MXN

Subtotal

Cuoia de süllcilud

56,97 MXN

I i)r-i ).,,lri\l

'lVA induido

cobrado 
¿

,?§ Efecüvo

Visita la oáoina de viaiespara conocer más y obtener las facturas (cuando estén dispon¡bles)

59,97 MXN

Vra¡aste con Francbco Javier

Uberx 3.O3k¡lámetIosl6
mln

¡ 14:27 | R¡o Missouri 53O, Delvalle,66220 Moñterey, N.L., México
I
I

I f+¡¿ | l, D¡ego Rvera 555, Col Valle Oriente, 66260 San Pedró Garza García

La tar¡la no ir¡ahry* ¡os cirrq,:l!: qirc) pu*,lc cobrinr iirbarico. S¡ ti¿)ne.l prequr¡i75. cürs;ulti{ direct¡¡rr*il!É} ¿} tu b¿tr}:$

,t.tjv
t} *,

v. "o

1\ I\t§

t

t§1\if'"1"\
,l

"l



2l de junio de 202IUber

Gracias por elegir Uber, Desdemona

Esperamos que hayas disfrutado tu üaie de esta noche.

Total 34,17 MXN

Tirrifil rlelviaje :Ji,ÜCJ I\4X¡J

Subtotal

Cuota de solicitud

31,06 MXN

3,II MXN

'lVA incluido

cobrado

mI Efectivo

Msita la oáoina de v¡a¡espara conocer más y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

34,17 MXN

Vralaste con JeslJs Ce3ar

Uberx l.O4 kilcnrctr.is I l
mio

I 12:27 | Av Diego Rivera 555, Col Vell€ Orienté, 6626O San Pedro Garza García
I
I
I I23I I Rio Missouri 555, D€lvale,66220 San Pedro Garza Garoa, N.L., Méx¡co

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. S¡ tienes preguntás, consulta directaryrenle a tu banco.

f.)

h*'
^

,ll',

c



Uber 20 dejunic de 202I

Gracias por elegir Uber, Desdemona

Esperarn,:s que havas d¡iiru1¡dn tu via¡e de e$ta nochÉ.

Total 150,85 MXN

Tarla del viaie 144,62 MXN

Subtotal

Cuota de sol¡cltud

Tiempo de espera

144,62 MXN

5,:rii i,.l\N

0,$T tvtxN

'lVA incluido

cobrado

i§! Efectivo

Visita la páoina de viaies para conocer más y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

150,85 MXN

Vi¿¡iaste con Alex Francisco

Uberx 8L2k¡lómetrosl9
min

¡f 17:¿18 | E¡€ Metopol¡tano 27 703, Obrera, 64010 Monteney, N.1., Méx¡co
I
I

I 17:58lAv Diego Pivera 555, Col Valle Oriente,66260 San pedro Gar:a García

I."7'
Lá tarifá no ¡nc¡uye los cárgos qu€ puede cobrár tu barco. Si üenes prégunlas, banco.

I

L

{.-}
,¡r'\



Uber 2il cle junb cle 202]

Gracias por elegir Uber, Desdemona

Esperamos que hayas d¡sfrutado tu viaje de esta noche.

Total IOO,39 MXN

Tár¡la delviaje 94.18 MXN

Subtotal

Cuota de sollcltud

T¡empo de espera

94,18 MXN

5,8r h/xN

O,4OMXN

'lVA ¡ncluido

cobado

ig, Efectivo

V¡s¡ta la páoina de viáiespara conocer más y obtener las facluras (cuando estén dispon¡bl€s)

100,39 MXN

Ma¡aste con Adrian Rivelino

Uberx 8.83 kilómelros llO
m¡ñ

I fC46lAv Diego Rivera 555, Cotvale Oriente,66260 San ped¡o Garza García
I
I

I IC57 | Av Fund¡dora 5Ol. Col Obrera,64010 Monterey

-§
La tarifá no ¡ncluye los cárgos que puede cobrar tu banco.

i..

jü§ 1§1-\
i



l9 cle junio de 20?1Uber

Gracias por elegir Uber, Desdemona

Esperamos que luyas d¡s{rutadd, tu viaie cle esta noche.

Total 98,57 MXN

Tárifa del viaie 84.23 MXN

Subtotal

Cúc'il de ai.lllc:1uil

Tiempo de espéta

84,23 MXN

ri ri,: i.i\i!
$,67 i\¡XN

'lVA incluido

cobrado

,iE Efectivo

visita la oáo¡na de viaiespara conocer más y obtener las facluras (cuando estén disponibles)

98,57 MXN

Vblaste con Ll¡ses Crbtorer

Uberx 8I9ktt&netoslB
mn

? I9l4 I Av Fundidora 7OO, Obréra,64OlO Monteney, N.1., Méx¡co
I
I I9:2a ¡ a, t)ic<t.r &rv+: a 555. Ool Vaikj Oriento, 6G2t-r0 San pedri) (iirr;:á (:iq.cíir

§\

I
L fl

La tarifa no ¡ncluye los cargos que puede cobf,ar tu bánco. Si tienes preguntas, consutta athectamente a

,.\;t-."

\N
\*

{
\



18 de junio cle 2021Uber

Gracias por elegir Uber, Desdemona

Esperamos que hayas disfrutadcr tu v¡aie cle esta noche.

Total 69,97 MXN

Tarila de¡ viaie 64,3E MXÑ

Subtotal

Cuotá de solicitud

64,38 MXN

5,59 MXN

'lVA incluido

cobrado

f§:i Efectivo

Visita la páo¡na de via¡espara conocer más y obtener las facturas (cuando estén d¡sponibles)

69,97MXN

\/e

I

Viaiaste con Anibal Manoa

Uberx 8.17 k¡l,ln:it«)$ | I
mirl

2Ll0 | Av Fundiclora 7O0, Obrera. 64010 Monterrey, N.L_, México

2LI9lAv Diego Rive¡a 555, ColValle Oriente,66260 San Pedro Garzá carcíá

La tar¡fa no ¡ncluye los cargos que puede cobrar tu bahco. SI tlenes preguntas, consulta d¡rectamente a tu banco.

a l.a

!#üu"
# i!a

bb

10 iuN 1s?1

,:;'. gatÁá 1



18 deiunio de 2O2]

!

Uber

Gracias por elegir Uber, Desdemona

Esperamos que hayas .JistrL'bdr ru v¡a¡e .Je esl.1 ncche.

Total 248,33 MXN

Tarifa base

Distancia

T¡em¡'ifJ

8,25 MXN

54.68 MXN

70,93 MXN

Tarifa normal

Dinámico x1.8

133,86 MXN

240,rr5 t"1XN

Subtotál

Cuota de solicitud

240,95 MXN

7,:J8I\4XN

'lVA incluido

cobredo

{m, Efectivo

Visita la oáoina de viaiespara conocer más y oblenor las facturas (cuando €stén disponibles)

248,33 MXN

V¡a¡aste con F¡denclc

Uberx l215 k¡lómetros I 35
mrn

I l8:3I I Av Dieqo Rivera 555, ColValle Oriente, 66260 San pédro Garza Gárc¡a
I
II I9:O7 | Dr Coss Su¡ 2t45, Cenko,64000 Monteney, Nuevo León

6\ttE¡
gt\

La larilá ñó incluye to,§ cárgos í¡ue puede (o3rár 1u tj.1nco.

6FEO
\B

r§



Uber :$ (j+ iuni() d* )i.)l)

Gracias por elegir Uber, Desdemona

Esperamos que hayas disfrutado tu via¡e de esta noche.

Total 39,92 MXN

Tarifa delüaie 36.89 MXN

Subtotal

Cuotá de sollcitud

36,89 MXN

3,03 MXN

'lVA incluido

cobrado

ffi Efectivo

Msitia la oáoina de üa¡espara conocer más y obtener las facturas (c,uando estén dispon¡bles)

39,92 MXN

Vnlastecon Gernan

Ub€rX 3.O2klomeüosl6
mln

¡ 14:¿16l Paseo San Pedro MaI

I

I f¿SS I e" Diéqo Rivera 555, Col VaIe Oriente, 66260 San Pedro Garza García

La tárifa no ¡ncluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntás, consulta d¡rectámenle a fu barco.

lPto )$§
TNA

t,

.,i

,ry



18 de junio cle 2O2lUber

Gracias por elegir Uber, Desdemona

Esperamos que hayas d¡sfrutado tu viaje de esta noche.

Total 35,66 MXN

Tarila delüaje 32.67 MXN

Subtotal

Cuótá de sol¡citud
32,67 MXN

2,99 MXN

'lVA ¡ncluido

cobado

(§, Efectivo

v¡sita la oáo¡na de v¡a¡espara conocer más y obtener las facturas (ct,endo estén disponibres)

35,66 MXN

Vi4aste con Jose Ernesto

Uberx 3.31k¡lómetrosl7
mln

I 12:02l Éarhron 11r,. e
I
I

I 12:tOlÁ."r:r)i(ri.lJ(..¡-,-..:.ri.aar:i,,.lij.{).:t\,,.}!,(r.¡jC;.(r:.}ili.n.r,,,,irr¿r,..,r.,.r,i: i.i.,,iL.

La tarifa no incft:ye los carqos qúe puede cobrar tu banco.

!,')

)" iN

.p1

t§1\
rO

f,
a

(_+

\



GOLDEN TRANSPORTACIONES SA DE CV
R.F.C: GTR96l00l3§A

AV.D#1000.
COL,CENTRAL DE CARGA
SAN NICOLAS DE LOS GARZA NUEVO LEON MEXICO
c.P. 66494

FACTURA

GT 193558

FACTURADO A :

NoMBRE: BANCO SANTANOER (MExlCO) S.A., tNST|TUCtON DE BANCA MULT|PLE, cRUPO FtNA
DIRECCIÓN] PROLG PASEO DE LA REFORMA MOO, 206

COLONIA: LOMASDESANTAFE No.EXTERIoR: 5oo

ESTAOO: CIUOAO DE MEXICO No.|NTER|OR: 206

DEL. o MPIO.. : ALVARO OBREGON pAtS: MEXTCO

C.P.: 01219 RFC: BSM97OS19DU8

Forma de Pago 01 Efectivo U.o de CFDI G03 Gastos en general

FOLIOS SAT

c91 8D9 1 E-B1 20-664B-A438-C D8F7 4F7 CO4F

Fecha de Emisión :

Fecha de Certlficaclón

Certlflcado Emlsor :

Certificado SAT :

281c6,1202'l 02.28. 1 7 p. rn.

2021-O6-28f 14.33.20

00001 00000050s863763

00001 000000502000436

Almacén :

Lugar de Exped¡c¡ón SAN NICOLAS DE LOS GARZA.
NUEVÓ LEON

Num Cuenta de Pago

Condic¡one3 de Pago; PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

'1,00

Método d€ Pago: PUE Pago en una sola exhibición

DESCRIPCION VALOR UNI.CANT¡DAD UNIDAD IMPORTE

NO APLICA 781 I 1 8u SERV|C|O DE TRANSPORTACIO)__=n__

,^t'@W"l
['t' ''u* ?021 i

$700.00 s700.00

SETECIENTOS MXN OO/ 1OO M,N

Observaciones: 160300521 061 81 006OO39

IMPORTE CON LETRA

Cadena orig¡nal del complemento de cert¡l¡cación d¡gital del SAT:

Sello digital del SAf

ir'' 't':

-g,¡'"jk:'-S:"'

SUB-TOTAL $700 00

TOTAL s700 00

lll llc918OglE-8120,6648-A¡38-cD8F7aF7CD4FI202t,06-26T14 33 2OlU,o4KRwOGDuoccUT6OI6OTBñO6y
Yg^RzlKpplzNBt ' 

I Rr+i9L9l.WcuBISRfuNMcOJtmFTYCTORt65PDUTRWnRn+Cñyi mRSWnNUG¿Ll siOCDyr
ñMerx2t3'Ott

Uro4KRw0GDuoccUT6Ol6OTBñ06v, Rs.tgLgl.WcuEkSRf rNM.OJrmFTyCTORt6Sp
+6Kac4OruPhVBmyOGtz4OAlu266F5VbtppiqLuutyglX áT3J/SoZeeTlXz MdOr3UAAmGwdrx§J6oZdJ I kO

OUTRWñR/l+Cny1 mRSWñNUGzLl.rOCOyrygARzTxpptzNENMátr2/3rOx/
M XWSVoHY Eáo3hj2rOF088bOJ HvSY LrSctN MfeO m88 1 6 UIC I E6¿F!8 Un.x EX+wvoSC +wyx

HplqH0T¿E 3ttOdJXFnwmw60Y Y8'y4wuoqN0SlVSJqM0l.XPlPCOgRoC tglzc2lRWVIdrdYbqWDuS SGJLKS€ qC 52X qdJ Il8BY N
52mlu2!7Rly RgFzAyPBwqwSur GvlbACNbR3NqSi tBXOUluAg6gY3HTuc/zyv1 6PtlGZ6r5tvEZx2, H Hl5jRWM¡Sul GRNSVlsEPBTPJr5TzPg+r0sNA

Rég¡men: 601 General de Ley personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

*- PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION *-

No. Pág¡na / Páginas Totales página i de 1

f §A8SP.t§ rA ÉtO§§§ ru

{ -(:l\'.



ler¡f¡cación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFG delemisor Nombre o raz6n
soclal del emisor

RFC del
receptor

Nombre o razón social del receptor

GTR96100135A

Folio fiscal

GOLDEN
TRANSPORTACIONES
SA DE CV

BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER (MEXICO) S.4.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

Fecha de expedición Fecha
certificación
SAT

PAC que certificó

c918D91 E-8120-
6648-4438-
cD8F74F7CO4F

2021-06-28T'14:28:17 2021-06-
28T14:3?t:20

scD110105654

Total del CFDI Efecto del
comprobante

Estado CFDI Estatus de cancelación

$700.00 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir
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No. 274155 B
uutD:

669CACEF,6BA3-40E5-9EE7-3F049A716F70
CERTIFICAOO SAf:

00001000000503938001

CERIIFICADO
00001000000502368201

21/62021 03937pñ
FECHA OE TMAUM:

2021 -6-211 15 U 42

EXPEDIDO EN:

MONTERREY, NUEVO LEON

Monto Gravado

rvA [16%l:

rsH f3%l:

Total Factura :

Proplnas :

Total :

§4,200.00

$672.00

$126 00

$4,998.00

s0.00

04,998.00

CONDICIONES:

U
Fzu
J
o

NOMBRE:

DIRECCIÓN:

COLONIA:

CIUDAD:

BANCO SANTANOER MEXICO SA

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 5OO ,,

LOMAS DE SANTA FE

ALVARO OBREGON

METODO OE PAGO:

c.P.01219

EDO.CDMX

PAIS: MEX

FOLIO INÍERNO: F64644 FORMA DE PAGO:
04 Tarjeta de crédato

NUMERO DE CUENTA:
R.F.C.: 8SM97051 90U8 5536

USO CFDI : G03 Gastos en general

CANTIOAD/

QUANTITY
UNIDAD 

'I INIT
CONCEPTO/

*.§ J.¡rs¿+rPrje\-1
COSTO UNITARIO /

UNIT COSf
IMPORTE /
AMOUNT

100 E48 $ 4.200 00 $ 4.200 00

ñ
()'

CANTIDAD COtr ENA:
CUATRO MIL NOVECIENIOS NOVENTA Y OCHO MXN OO/ 1OOM.N,

CHECK lN: 18t0É,t2021 CHECKOUT: 22t0€,t2]21

HAB:'141 2HUESPED:MIRAMONTES//DESOEMONA

18tc6.t2021

22tc6,t2021

rPo RELActóN:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERIIFICAOO DIGITAL OEL SAf:
111.1 l669CACEF-6BA'4DEs-gEE7-3F0A9A716F7012021-0G21T1 5:0¿l:,l2lSO+6L,tSJKivzz3+REDSTlZta0jJgYwFC/KLKhdZxgFl GZHAmRFiCYNBaRldPj2kMeLr
Ai6lJUhT60nKmVMHfSyOTNEVdEgrglcTNsEtkEN+eUke2YVx3ñ/MogRk2aJceOkwt8Ttyyoc¿DqSSOG3AKcx6xtyhfrxhhSBEBbuemKtgUdT,tFczeOATT/M2JghxOtMr
Y2qzYJSTCeiGLkRp3WGHShN6noAS+wJg¡uryiyEJWOppApqKyesyil9TmgXO4Gopd/y'RLjbaGzp+6DVLSOwUzhKzsUSHfi(tRcMevKMpoqtTrOikKdxTZ.tX6dl mz4lTc
zokNeowvmyT 1 iHZQ==l000Ol 000000503938001 

| |

SELLO DIGIÍAL OEL CFDI:

SQ+rstltSJKivzz3+REDSTZtaojJgYwFC/KLKhdZxgFlGZHAmRFiCYNBaRldPj2kMeLrA¡6'ljUhT6oñKñVMHlSyQfNSVdSgrglcTNsEtkEN+€Uke2yvx3tyMogRk2a
JcQ0kwl STlyyoczOq5S0G3AKcx6xlyhfrxhhSBEBbUemKlgUdT4FcZOoATT/M2JghxotM¡Y2qzYJSTCeicLkRp3WGHShN6noA6awJgAxviyEJWQpPAPOKyeSyrlgTmg
XO4GoPd/j/RLtbaGzp+60vLSOwUzhK2sUSHlklRcMOvKMPOqlTroikKdxTZlX6dl ñ24lTcZOkNeovrvmyfliHZe==

SELLO OIGITAL SAI:
pG2HTeajRrftqoHXdp+3ufldNgbj3koB67oFTK,FbrHaD2FA/sKlOn@/sPCtwNq2T6ojlNgqJa6Esgzcqnqlv3amSCeKtBJOhuTtU+sCBqoTtPcnto4ccTg/üRibrTFy

WLsSgPdHJESaoSWTLRmTGsXlgZyQboiFc2T2s¡lmSonhHkRhzjuSEPZzVzTZnWVt/wgSVCs,/ld3OJMl OBUC+qEHkVlFm/cíujTEipg6ZSVotq5RdRigANMhDRbm

E3te documento e! una reoresentac¡ón ¡moresa oe un CfDl. 3.3

DESARROLLO OPTIMA, S.A. DE C.V.
DOP091111C81

AVENIDA PINO SUAREZ SUR 444 CENTRO
MONTERREY NUEVO LEON, MEXICO C.P.64000

Regimen Fiscal:601 General de Ley Personas Morales

UUIO RELACIONAOO:



ffi g*g¡r.¡:ln"$, i ttmy*--

ler¡f¡cación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor Nombre o razón socialdel
emisor

RFC del receptor Nombre o razón social del
receptor

0OP091111C81 DESARROLLO OPTIMA,
S.A. DE C.V.

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER

MEXICO SA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
certificación SAT

PAC que certificó

669CACEF-6BA34DE5-9E E7-

3F0A9A716F70

2021-06-21T 15:04:37 2021-06-
21T1504:42

sED1102088J7

Total del CFDI Efecto delcomprobante Estado CFDI Estatus de cancelación

$4,998.00 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir
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BANCO SANTANDER MEXICO SA

BSM97O519DU8

CANT

PRODUCTO IMPUESTO COSTO

CLAVE CONCEPTO UNIDAD UDEM TASA % MONTO
PRECIO

UNITAR¡O
TOTAL

1 9010'! 501 RESTAURANTES AL 16% Servic¡o

E48
Unidad

de
serv¡c¡o

16 92.28 s576.72 $576.72

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

$576.72

$92.28

s669.00

SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS OO/1OO MXN

coNSUMo DEL DíA 1ato6t2o21

C i.<, \

¿f?-
ÁA-t s

1B lu§\ ?0?1

o*ffi
'*-':' :;-''' -'1'1,', ffiO
r;gnl't""ir¡*';

PUE - Pago en una sola exhib¡ción000010000005026421 522810O12021 03:04:09 P. m.

r/-'-.'ñu-.-
98A't F01 A-D1 AD-48A4-8C29-

DD27231 EA3A7

Método de PagoNo. Cert¡f¡cado D¡gitalFecha y Hora de CeñificaciónFolio Fiscal

ESTE DocuMENTo Es UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA oE uN cFDl

No. serie CSO SAT
0000100000050521 1329

Sello I del emisor
X1

Sello dig¡tal del SAf
Oq€M4unhpECyUPCOaLPANudhl4l@ruañJEtbñMEdOP4139682G.K«hr+16Adlboh¡Sq3lIbTSTZ5V4lqNhdAOhM.MogPbXborTñ9T4TaWuTXNhFpyXKowsmNZ&lUrgwickuo
ku6xOO¡YrHggYqEGoWÉpZHilschogXuMJUTFxáAcYOJPUwnn28tSUgUuooorcÉj5qhdik4U4V,yufzc2¡yJ5X.ffi3YzU7b9116Ohhyr5208N€fpsbRs0SOtus2PBH0X+V82H5evi2lPHs
gXu 1O1 gryño2p4WXdóddáUÉffi ühaOd&NWa4qqQ==

Cadena or¡ginal del complemento de ceñif¡cación dig¡tal del SAT
F01

132ell

1de1

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

h¡



{#tt*s¡gryp*" iss:**

ler¡f¡cación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor Nombre o razón socialdelemisor RFC del
receptor

Nombre o razón
socialdel
receptor

ERCOgO129KX2 ESPECIALISTAS EN RESTAURANTES DE

COMIDA ESTILO ASIATICA S.A. DE C.V.

BSM97O519DU8 BANCO
SANTANDER
MEXICO SA

Follo fiscal Fecha de expedlción Fecha
certificación
SAT

PAC que certlflcó

98A1FO1A-D1AD-4844-
BC29-DD27231EA347

2021-06-28f 15:04:08 2021-06-
28T15:04:09

tNT020124V62

Total del CFDI Efecto del comProbante Estado CFDI Estatus de
cancelación

$66e.00 lngreso Vigente Cancelable sin

aceptación

lmprimir



RFC: OBN150710lC3
OPERADORA BRASAS NUEVAS SA OE CV

Reg¡men F¡scal : General de Ley Personas Morales
cP 64610-W 6;**"rá,W

r:EViCHTi{IA §AIS

00001 00000040825480'l

Factura (lngrero)

l.lo.§arie del C§D

Fol¡o Flscal

1 901 01 501 lConsumo de bebidas y Alimentos

lFolio:133394

E48 - Un¡dad de
servicio

603.45 IVA Tras 16.00o/. 603.45

ül¿w
produdo/servicio

Frecio
Unitarb

Unidad de Msdld¿I Conc¿pto lmpuostos lmporlo

1'L7'
&S

\

1§1\
\ri§

\*

_,-:,.i'ii
\ . ,a

ESTE DOCUMENTO ES UNA

$ 603.4s MXr\

$ 0.00 rvlxN

$ 96.55 MX¡

setecientos pesos 00/1 00 MXN
lVétodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibic¡ón
Condiciones de Pago: Contado
f ¡po de comprobante: FacturaIngreso]
Iipo Cambio: 1

Moneda: MXN - Peso Mexicano
$ 700.00 MX

TraÉladado

ec8l2021 -06-28T1 5:41 5
6leD4gnYowl0gc

XgHXTlPlsdWMM4ciBtye3il 6leD4gnYowtogcHoUBwT4LdWl gTGydl
J3bQhQ=--

XqVcgFqGz6uTYQZyRl

FFpzOEEaEnTUWD¡4SwGDULdyQlpZtBJcA9Zl 40sKSyF/QcDntaBAoiRSpewwoTpgCpp3

ñal dol complemento de certlficación del §AfCadeña

del CFDISello

Pá^iñá I dé I

;d

ublotal
€scuento



4ffix*cmxn*. ]s*u*-*

ler¡f¡cación de comprobantes fiscates digitales por internet

RFC delemisor Nombre o razón social del
emisor

RFC del receptor Nombre o razón social
del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
MEXICO SA

oBN150710tC3 OPERADORA BRASAS
NUEVAS SA DE CV

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
certificación SAT

PAC que certificó

4F4D0708-D 402-498F - AE7 6-
384DD00D1EC8

2021-O6-28f 12:41:23 2021-06-
28T15:41:25

LSOl 306189R5

Total del GFD! Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelaclón

$700.00 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir



dt*tig{
JFO901024SX4

Dom¡cil¡o Fiscál:
BLVD. ANTONIO L. RODRIGUEZ 3OOO

OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO
MONTERREY

NUEVO LEON Méx¡@, CP.:64650

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

Folio F¡s€l 88873355-1 826-489B-8BCF-AE52C1 1 7F88F

No. de Serie del Cert del SAT 0000100000050521 1329

Fecha y hora de ertif¡cación 2810612021 03:23:'16 p. m.

FEcHA DE EMtstóN

2A10612021 03:23:16 p. m.

No. serie CSD em¡sor 00O01000000505336/t62

§er¡e y folio interno HS 28807

i.4oneda: MXN Tipo de Comprobante: lngreso

Lugar de expedrcrón 66260

Regrmen Fiscal:60'l - General de Ley Personas MorálesLugar de Expedtc¡ónl
Ave D¡ego R¡vera 1000 FC-09
Res¡dencial San Agustin

NL
Méx¡co, C.P.:66260

lmporte con Letra

Sello del SAT

, 
., .l

CIENTOTREINTAYOCHO PESOSOO/1OO MXN., ,-, . '

:

,Ü\\ 1s1\ t

Sub Total

Descuento

tvA 16 0Á

Total

$1 18.97

$0.00

$19.03

$138.00
.."..'

\'
p,,

**;''t*liJt'*'

Sello d¡g¡tal d6l CFD|
odMWlto'Rz88n6ugLUal$^oFslG]RlYco-F{ufwaglSúPu062545v/w49n286oecYdñJEBswflnPvkvttYtukamEdFqRToryrc3oih¿ggLoub/x¿vxBatLJrq42ry6s52Eg¡MsKxñHCV+b
iB2oúarozEzuPrs6voK5vHGqPNH.o0uzv{YvsTvv8oFhlvw6TkArs'4wJssu,yúú""Ñipái r ru¡n*c.ogMFFGq8snKRu¡RmJKlrndueslz8H6wotp+ 1 tKBMT 1 3JUyFúohpJVhcñhmtoRnKEkLAbFWb«Rtk&E1 p6uP5kM5yfyu8ffi 7+D1 KF=

orTBÑPofdxffitovre&Lpcp6P7RsF3+rlffi&P75VAym2A2rGkl++c¿¡o,Ekru¡zsj¿.glctwnoaHysacrycxc+6bga$Íuh/csMmB&2aMhBAuvuccpAgtd3uoMxg
2lptlxExHreBtuv+u&oY6v1ÉefiMMf++4JrPeu.HSTszlfcssitóolrrouqiüió.,6v:uunsmc'í,.giÉr.6195h5ocú-zlüuv'¡cffilroncnEpzLmoxMGamHK#xs^;
shDvMc2rAnF+L.MGW4OqnANR 1 Lu6A==

Cadena orig¡nal del complemento de cenificac¡ón digital del SAT

Datqs del Cl¡ente:

Nombre BANCO SANTANOER MEXTCO SA

R.F.C. BSM970519DU8

Calle PROLONGACTON PASEO DE LA REFORMA 5OO

Colon¡a Lomas de Santa Fe

LoÉl¡dad Átuaro Obregón

c.P. 01219

Uso CFDI G03 - Gastos en general

No. Reg. Trib.

Del. /Mun

Estado

País

Ciudad de México

Méx¡co

3137 12 §118.97 90 I 01 503 §1 18.97

Foma de pago:

N/edio de

1 $0.00Consumo E48 - Unidad
de servicio

04 - Taieta de crédito

PUE - Pago en una sola exhibic¡ón

DEScRIPcIÓN PRECIO
UNITARIO

CLAVE
UNIDAD

CLAVE
PROD SERV

CANTIDAD DESCUENTO IMPORTE

-6

132911

Page'1 of 'l gsfe docufrrerlfo és lrna represer)lac ióü ¡mpresa dé ut, CFDI

NO TICKET

*-..'.t'-'



r§$ tfs,g}f{P} i S:nr*-*

ler¡f¡cación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor Nombre o razón social del RFC del receptor
emisor

Nombre o razón social del
receptor

JFO901024SX4 BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
MEXICO SA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
certificación SAT

PAC que certificó

88873355-1 826-489B-8BCF-

AE52C1 1 7F88F

2021-06-28f 15:23:16 2021-06-
28f 15:23:16

1NT020124V62

Total de! CFDI Efecto delcomprobante Estado GFDI Estatus de cancelación

$138.00 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir

\



Folio F¡scal

l,lo. CSD Eñ¡so.

Focha y hora de em¡s¡ón

8E06832-A358.4E65¿80 1 49862C535FE2

000010000005042684m

281c6,12021 15:15:06 (riempo del Centro)

Yl$roCS
YCS1402l3AG8

Nombre BAI€O SANTAIüR ME(l@ S.A, l¡§TITUf,ON E BA¡€A Mtl-TlPLE, GFIPO
FlMt tf ERO SANTA¡E R MO(CO
RSC BSM97O519UJ8
Prolongaoón Paseo de la Refonna 5OO Pi$ 2 lnt.Modulo 206 Arao Obregon, Oudad de
México tvléio

Fecha y lÉra de Certificación: 281cf,12021 15:15:08 Oiernpo dd Centm)

l.isr $e Cl-*l: @3 - Gaslosen general

lléqirrett íi:rcn!: 60'1 - C€neral de Ley Peronas Morales

'Iipod¿CFDI: l-Fadur¿

Serie yFo¡¡o 2668

Mmeda: MXN - Pe$ lvlexicano
lipo de Cambio: 1

Método dé Pago: Pt-E - Pago en una §ola eflibición
Ftrm. dé Pago: 04 - Tarleta de oéd¡to

RECEPTOR DATOSDH.CIDI

thidád ds
I\,4edidá

lfiportePrcaio lln|táno&neplo y dessipoónCantidad lmpuego

E48-Lhidadde 9010'1500 -E3tablcclmientos para cdnerybcbc. 
VATradadado 16.00%$S2.76 g'l7.Z4

sMoo Co.6urlo de Almenlo6 Tckct33325 FGcha:2021{r6-20
$517.24

$517.24

$82.76

Sublotal

lVATmdadado 16.00%

IOTAL

y lmrá de Certificac¡on PAC 200201 1 14:00:00

§600

SEISOENIOS PESOS MEXICAIOS OO/1OO MXN

. ,rUDr»@3JgD44Z¡VlREiñDffi ,9ü1348SS6 ¡l3fGG5o@NtJGeKlJúR!,lGlue6r'oDCESGtAJ2b§c[,lFHl«F^O]quBehmBFEKvAM[dCbo

q 1l<'4¡Jtp1cIsJEíqeJTLfb6yAcRlZrd á\rrEB,lcsiq +\6a&H§ rUríCF=

HriOOlU.k}.lc1dJD63,,qtñ,UdbÉr\qe&¡rBoqr¿JciEq3Aii\&l€2@lOTqHF2iJtGdEfFSX¡.d,#iRlfló96v1',1R1tr§üt.F¿|6OCPhilURi+qa ¡HJMá

7Fslvi\ 
^ 

8H|a-OóQ+P4¡4R iráeFElYt¡UBAéñ17st¡6Sr1l>ñEéHTTgql(^¡t¡SOBBJKfY9JzROnJOOT7fCLGXmOodiqqljZO,t¡PSSpd"riZC@1lrb

ed1eñ4ekcsTl I 1 lgU<4qñC¡O(flHqñNáeñ¡A¡¡1+llf ÉNLTtOUugzq Js4 X¡ffitrcIF=

| | 1.11 8Em33Arcae4E66B1-4€eC$5FEa 2@1S
28T131ÍqDND6/0112Fiq\ EgrZgCUSSÁJCJg§.BRUjSF/bl hJfPlEtE/+AutT'ilgATú\^lgHOr!¡¿p\,qH/Elde16 rdR1(4r¡d<RRtu3Érc¡Dd
\ /Eqad§rqz6qH.íEXGFT.aJDrñ\gJgD&ZlülnEltilOac&€«3ABgee¡¡J3fGGSciA\h(ILK!@EvtGfr6/trOc)z§óclAJT.MFHlCYF¡alqua
d{m6txFZKú ,ltd¡Ctúq1lft}rJtÉlcTsJq¡¡láTItrb6Y€oR1ZL.m¡állr@34Gs,q+6aFtuH2sw1t\t+=lm1()reS88474l

tot lr*t Desanolk; iir¡ Sicer

|ü de A¡torización de PAC56179/ I\b Oertif cado SAT

ffifocturador.corn

b

Irhporle con lelra

Página:1 I 1

I

EE@

eá&háOid¡ná dd Cort¡lsmlo de qtilieión digild dd E^f

r¡*w.fadurado¡.ocrnt

.})§r$I 
\

gdlo digitd 6nisr



:{1§iHACIENDA S:g___\g " " -"-"".* ",.".,'...

ler¡f¡cación de comprobantes fiscates digitales por internet

RFC delemisor Nombre o razón
socialdel
emisor

RFC de!
receptor

Nombre o razón social del recePtor

YCS14O213AG8 YUMO CS BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO

SANTANDER MEXICO

Folio fiscal Fecha de
expediclón

Fecha
certificación
SAT

PAG que certiflcó

8E06D332-A35B-
4E65-8801-
49862C535FE2

2021-06-
28T15:15:06

2021-06-
28T15:15:08

DND070112H92

Total del GFDI Efecto del
comprobante

Estado CFDI Estatus de cancelaclón

$600.00 lngreso Vigente Cancelable sin acePtaciÓn

lmprimir



Factura

I lngreso

KKDE24Ol O
Folio Fiscal

1 AE9C5FA-05E4-483E-A34C-3C81 F30D1 B1 7

ffi

VIGENTE

04 Tarjeta de Crédito. 
." 

,, .',

PUE Pago en una sola exhibición

MXN

CIENTO CUATRo PESoS Oo/1I
¡-- ''
-i-.-

41

r 1 iuN ?s11 i
SUBTOTAL

DESCUENTO

8.00%

$ 96.30

$0
$ 7.70

s 104.00

Cadena Originat

111.1 llAE9C5FA-o5E4-483E_A34C-3C81 F30D1B 1712021_06_
28T15:35:171EEL961 l o4G96lKB4xc4lMWx2l3c4a/+zy¡¡¡*^*uoougMlDwO4VRrfxhsuVkdwiOAGBzgzNW2TbqocbTwphrc3d5okSos6.rxT3+oDnr 

+HMWVzy+r8bbu6wwoUCnKsggsDTjxZyLPpziMSLqXBhoViBJsYSKRoTsgqXtngnpMbTry62mlAGqTcGErBQf+konfk4XS3ShrhBE6ypcgNjEy2Dogz0xjKgtauL66XkcMQm2ubKs

osvMcvHrRu/ycySncmsgwFzcbhAosrQFJoorxuTASgSggqy'leH8M4xEcw¡yyqwGXgavdpgwc5sAZ6jDGMo/opEys6jr+rIsi4VH+xEpUqywEzyeQ==r000010000
00506 r 9404511

601 Personas 00001 0000005076051

REGIMEN FISCAL NO. SERIE DEL CSD:

BSM97O519DU8

BANCO SANTANDER MEXICO SA
Uso del CFDI: G03: Gastos en general
FECHA DE CONSUMO: 21t06t2021 18:46:27
TICKET: 408/,47-1

LUGAR FECHA Y HORA DE EMISIÓN:

C.P.66260, 2810612021 l5:35:02
KKM030410ls1

KRISPY KREME MEXICO S RL DE CV
SUCURSAL:

096: KK PLAZA FIESTA SAN AGUSTTN

DATOS DEL CLIENTE DATOS DEL EMISOR

28t06t2021 15 104.00 MXN

FECHA Y HORA DE EMISIÓN IMPORTE TOTAL

Cant¡dad Unídad Descripción Valor lmporte Descuent
o

Base lmpuest Factor Tasa lmporte

1.00

1.00

2.00

H87 Pieza

H87 Pieza

H87 Pieza

50181900: Pan, galletas y pastelitos dulces

90101500: Establecimientos para comer y beber

50181900: Pan, galletas y pastelitos dulces

Base lmpuest
o Factor Tasa lmporte

21.30 003 Tasa 0.080 1.70

Base lmpuest
o Factor Tasa lmporte

26.85 003 Tasa 0.080 2.15

üL7,.

D ORIGINAL

DS ESHPESH

D RiNG

$ 2r.3

$

$

$ 2r.30

$ 26.85

$ 48.f5

$0

$0

$o

FORMA OE PAGO

METODO DE PAGO

MONEDA

{:.,ñ

[Jnitario

TEIASI AI'IñQ



Sello d¡gital del CFDI:

KB4xC4lMwx2l3c4al+zyljNwR+54AUgMtDw04VRtfxhsuvkdw¡oAGBzgzNw2TbqoCbTwPhtc3d50kSos6lxT3+oDn'l+HM\¡lvzy+lSbbu6wwoUCnKsggsDTj¿yLPp

2i[,{SLqXBhOViBJsYsKRoTSgqXtngnp[¡b7ry62llllAcq7CGErBQf+konfk4xS3ShThBE6YPcgN]Ey2DogzoxjKglauL66XkcMOm2ubKsOSvL4cyHlRu/ycySncmsgwFz

CbhAo5lOFJ0orXuTASgS99qyleHSlvl4XEcw!yYqWGXgavdpgWC5SAZ6jDG[,{O/opEys6]l+l¡si4VH+xEpUqylvEzyeQ==

Sello digital dol SAT:

RrLbC+XSuHhSyqOgGuCSVQu9lnolEZ5SSrmqBRbNORTHGbZóZzlg/hT+qVpG+rJcY16+glviWTyNZvb2CA/F5a+4TkNTSC3iPTBralLWmVZN8TH+Ml6TTlUcgem

0OIALT6Spm4PyBuz$mLGHhloYH55DGvK3HliZlOC4URwtoCTzPuHlwooFNoKwoFHWmiEEjiZkaZOiJocwsCJgGhl2hN/mGfnSN0ixzgniRf3VNVQqAxqP52lqu

VBcc3Baell95mGrqxABJ5GxYhySeO[¡klYFbSDNnWXtUQHUSuiZZs4GaJvSXuO5!,tTezqdEcPkmWO+SzlXlFlgpayljk4mSog==

I AEgC5FA{5E4-183E-A34C-3C81 F3001 Bl 7

0000't 0000005061 94045

2810612021 15:3s:17

Este Documento es una representación impresa de un CFDI

Fol¡o t¡scal

No. serie del cert¡t¡cado SAT

hora de cert¡ficaciónFecha

RFC del proveedor de certificaclón
EEL96l10,lG96

t. ¡
I

l.

I

¡

ñ



lffitl*glP*P*. Ittms**-
^Ver¡f¡cación 

de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor Nombre o razón social del
emisor

RFC del receptor Nombre o razón social del
recePtor

KKM0304101S1 KRTSPY KREME MEXICO S

RL DE CV

BSM97O51gDU8 BANCO SANTANDER
MEXICO SA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
certificación SAT

PAC que certificó

1 AE9C5FA-05E4-483E-A34C-
3C81F30D1817

2021-06-28T 15:35:02 2021-06-
28f 15:35:17

EE1961104G96

Total del GFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelaclón

$104.00 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

R.F.C. CCO8605231N4

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

32c32df9-7 3fa494e-b87 4-18 1 4037eb0c8

Número del serie CSD del SAT: 00001000000414211380

Número del serie CSD del em¡sor: 00001000000506505905

Factura: 334e38033

Serie: MON
I.INGRESO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Fecha de emisión:
Fecha de certificación

2021-06-28f 15:54:08

2021-06-28T15:54:09

Facturado a: BANCO SANTANDER MEXICO SA

Dirección: PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA N. 500

Delegación/Municip¡o: ALVARO OBREGON

C.P :01219
Colonia: LOMAS DE SANTA FE

DAD D

Sello digitaldel CFDI
akakFLAZEl SVKDhL

Li2 RXhXFTm EuWfAAfXo EOAw

,jrnJNgHF'tCzPv't vru U kSQXDLcXIJ bn6xQ/MunxzWblFbq5h

Sello digital del SAT
mBwxlvCzYKD6SlJituMP2aB9roS't

b0zY/iwLBa1MD4Wi1 Bqbyyj2
5r7bPe8NnQ0tNHF/+vSUSLVAelTmJTmFdYQkg

oqL iQBE

Cadena Original
181 1-06-

u/hRwD6vcPl
uhJtRm

i2RXhXFTmEu ThnUt2N FlCzPvl vruUkSQX

DLcXlJbn6xQ/MunxzWbl Rzt3lSG 1421 1 38011

*Este documento es una representación impresa de un CFDI.
Página 1 de 1

h

L

CP:66269

de Expedición

0.00

3.66

66.00

22.U
1 1.00

11.42
50202301

50202306

AGUA PURIFICADA CIEL 600 ML BOTE

REFRESCO COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE
COLA

-_:{^iffisatÍ'q q-l!-+lto::-9r

r:1;?nill

6.000000 EA

2.000000 EA

88.84

0.00

3.66

92.50

PUE.PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Forma de Pago

01

,\t :**rug!-t II

Articulo rtestoPrecio unitar¡o lmCantidad Clave lD

SUBTOTAL
TASA l.V.A 0o/o

ffiffi

n

.-- l



ffi**sr-!§p*. rt!w**

ler¡f¡cación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor Nombre o razón social del
emisor

RFC del receptor Nombre o razón social del
receptor

cco8605231N4 CADENACOMERCIALOXXO, BSM97O519DU8

SA DE CV

BANCO SANTANDER
MEXICO SA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
certificación SAT

PAC que certificó

32C32DF 9 -7 3F 449 4E-887 4-
1814037EB0C8

2021-06-28T 15:54:08 2021-06-
28T15:54:09

SNF171O2OF3A

Total del CFDI Efecto delcomprobante Estado CFDI Estatus de cancelación

$92.50 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

 

lmprimir



'--.'

@

BANCO SANTANDER MEXICO SA

BSM970519DU8

CANT
PRODUCTO IMPUESTO cosTo

CLAVE CONCEPTO UNIDAD UDEM TASA % MONTO PRECIO
UNITARIO

TOTAL

1 90 1 01 700 SERVICIOS DE CAFEÍERÍA AL 16% Seruicio

E48 -
Unidad

de
servicio

16 20.69 §129.31 $129.31

FORMA DE PAGO 0l - Efectivo

$129.31

$20.69

s1 50.00

CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 tvtxN

CONSUMO DEL DíA 1810612021

Fst§
#

I t JUN tSll i
sd:}

*ffi a;

1 2D7AE01 -F67A-41 5B-925E-
cAB851 64F353

28 t06t2021 02 :50:3!44¡r_ -- - - -

.4'.. .o qr§ #g'o*000502570013
PUE - Pago en una sola exh¡bic¡ón

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certrfcación No. Certificado Digital fvlétodo de Pago

ESTE DOcUMENTo ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN cFDI

No. ser¡e CSD SAT
0000100000050521 1329

S€llo digital del em¡sor
AáT3DuVqdohfryAlbR+ÚldfrxRFBqrFBlZDTJdrclvlrcRy4Y94.6x2TlmcKv3cPdklUpAEffihl+áfcszvoMGyJHsotBcy2gg+F/SAclMOO4oonMmEN¿szeO+SryOdNXBK6uOvHO
ogcBpEp4EMl hZYZ|McÉpclYOOuU8S4tAjH4GEdN¡uR2!&.RoRdAolHKl lzEhld3NxhLScdAUH2jvzsjuO.y2BomNcÍuó¡1gu:rXr¿tt¡OauBne t9s-q4ii6dchsilSyrTsDEegvMy3xjb
HZDWlqppOaalmYSnngkpigYñGhbL5r0ft egkXw==

Sallo d¡g¡tal d.l SAT
qgf¿efRhSI¿BYO03vZ+duNBwftKwoMdtSUDa¡1bUUSqtW35iKy6L1/SL4dOYob&pSwo¡XESGO|ROC6kdYHmhZOSffiOgMZ4KbXRtuav6cpqoTgOKcpafbbxilDlEcrd3E
x2KV6€lKmu4AA6/d0laPrSEgMVxldVomoñM799€q6lrcAdOIudYcMM6TElv4BU2OrlÉXtyGgOmmllloPTJDs/NUf5JNbZrlc!+hdS5BeSO6FFrer6Lt16p5poiGuqrSgS¡eNnyohLdezMb
66GmMZGBWWRd2ffi TrE/Mtt 779ZtEg: :

Cadena original del complemento de ceñif¡cac¡ón digital del SAT
1.1

132ell

1de1

a. .¡
tsL f

SUBTOTAL

IVA

TOTAL



i

tt*g*slP"§P*. Isrnr-*

l"r¡f¡cación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor Nombre o razón social del RFC del receptor
emisor

Nombre o razón social del
receptor

cst020226MV4 CAFE SIRENA, S. DE R.L.

DE C.V.

BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER
MEXICO SA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
certificación SAT

PAG que certificó

1 2D7 AEO1 -F674-4 1 5B-925E-
cA885164F353

2021-06-28T14:50:37 2021-06-
28T14:50:38

tNT020124V62

Total del CFDI Efecto delcomprobante Estado CFDI Estatus de cancelación

s150.00 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir



Nombre emisor:
RFC emisor:
Regimen F¡scal:

AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V

AER9902 18E83

601

Factura
Serie: Folio: 669O1112972L44

# Serie certificado del emisor:
o(x)o1000000506109390

GTCQS {

Fol¡o Fiscal : 956A17E7-0006-634C-8E53-5C4FD9FFAF8o
# Serie del certiflcado del SAT: Oü)O1O00000502000436
Fecha y hora de certif¡cación: 2021-06-28T14:59:26

Forma de pago princ¡pal: 04, Tarjeta de crédito
¡4étodo de pago: PUE, Pago en una sola exh¡bac¡ón

Este documento es una representación impresa de un CFDI vers¡on 3.3

Página 1 de 1

Lugar de expedición: O66OO

Fecha de expedición: 202L-O6-28T 14t59t22

Moneda: MXN

BANCO SANTANDER, [4EXICO S.A.

RFC receptor: 8S¡4970519DU8 Uso de CFDI: G03

E48 90101500 7340 CONSUMO $264.66 $264.66

Subtotal
0O2 M 16,000/0:

$264.66

§42.34

Total a pagar: $3O7.OO

Importe con letra:
(Trescientos s¡ete pesos 0O/1OO MXN)

1 | 956A1?87-ooo5 -634c-8853 -5c4FDgFFAFgolzozL-06-28T14:59:26 | scD11o1o5654 | eH?5Fo32dKG+APflzvRvLIsds
ln5Xmo/n0kSKBRXnFNUTQdOeUB42DpeSmCyxOVrrFOBVaRqcBYU3fRrACdv+XBdu4zSaoQ+vdlvjV3ViXAA/XnRhsb9aslYbafCxjJNo I
I T5KPKMX/DJ8drL8 rxj 3Jih9 ZhhKMukzOSu6 UhgQpLMc

RDF 9aPDAnuY+A6 oY ORFAVId2 tsbS SXNXRn9blgduz +By
PgA== | OOOOIOOOOOOsO2¡ils J

EFECTOS FISCALES AL PAGO

SETLO DIGTTAT DEL CFDI:
eH? 5 Fo3 2dKG+APf 1 zvRVLISdsYUR5Xmo/nOkSKBRXnFNUTQdOeUB4 2DpeSmCyxOVrrFOBVaRqc ByU3 fRrACdv+XBdu4 z
SaoQ+vd1vj V3vixAA/xnRhsbg as lYba f t.xj JNoT 5KPKMx/DJBdIL B Ixj 3 JihgxzywoqfkDBRrDyowt Eosvl S7 gwfbpfK
p5Qt cwywN+a 8e+ +GvNgbQzLet. ZLc / ZhhKMukzOSu6UhgQpLMcRDF 9 aPDAnuy+A6 oy0RFAWd2 fJyldepWXFqoZ5 sATNuG
2pdacldRxnaustwgDia/x2FazBd^3TrfczxT3KFlt.sbBSxNxRngblqrduz+Byn15pgA==

neu.o DEL sAT:
. kxReUMSRBbtosYFf / 5uv3 tRTkQkQMBM2\rBxnHCPEyOrESBJzgnzUcEkuNe0sj prnAKodsumRvdEkf4euhccLk3 rEWp+v

4 TdvpcYTmTnEkxj jwPBlBmHRHI6Ft.oQaLts4BgYt.waElsKcaQE4PPvpvAerwer.Ldbcels+Teaj aEMxbkj K2Bj 4 s3ghkpB
xBn5gSKblbxsQcwEbzAfx+UapHFLLJkTl 8Qx2 /TLb5wMYoD6 rysDzknppdevq6qj hqj Kq+ 5qoxqos 5kdr.901ki4 2 4do
Ledb6hNlammxM+gKxhNLBve2TopsTnpLrmTfmu4gsKMtrbuBg cs TypvTxxruKmNDmg==

Descripción

ooo436 l

i:.r

tPho § \$§
t\1\

\



ffipH*S§.lyp*. ismn-*
^Ver¡f¡cación 

de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor Nombre o razón social del RFC del receptor
emisor

Nombre o razón social del
receptor

AER990218E83 AEROCOMIDAS, S.A. DE

c.v.
BSM97O51gDU8 BANCO SANTANDER,

MEXICO S.A.

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha
certificación SAT

PAC que certificó

956A1 7E7-0006-634C-8E53-

5C4FD9FFAF8O

2021-06-28T14:59:22 2021-06-
28T14:59:26

scD110105654

Total del GFDI Efecto delcomprobante Estado GFDI Estatus de cancelación

s307.00 lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

Imprimir


